1

DIRECTUM-25360-1093261

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2021 №  0840/15- 01

О внесении изменения в Порядок проведения

инвентаризации автомобильных дорог общего

пользования местного значения, расположенных на

территории городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения инвентаризации автомобильных дорог

общего пользования местного значения, расположенных на территории

городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 05.04.2018 № 0708/15-01, следующее изменение:

1.1. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. К инвентаризации дорог в обязательном порядке привлекаются

представители сотрудников ОГИБДД отдела МВД. В состав рабочей группы

в обязательном порядке включаются представители Управления

благоустройства Администрации городского округа Чехов и представители

Управления земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов. Если для проведения инвентаризации требуются

специальные познания, к его проведению уполномоченным органом

2

DIRECTUM-25360-1093261

привлекаются эксперты, представители экспертных и иных организаций.».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Собакина М.Н.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов